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 Dz-14.0021.7.2016 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z XXV Sesji Nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2014 - 2018, 

która odbyła się 23.05.2016 r., w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

 

Obrady XXV Sesji Nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV otworzył Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny – Pan Marek Ziemiański. W obradach wzięło udział 18 

radnych (lista obecności w załączniku). 

 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Prowadzący obrady po otwarciu obrad XXV Sesji Nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV 

przywitał członków Rady Dzielnicy XIV Czyżyny oraz przybyłych gości – Komendanta VIII 

Komisariatu Policji a następnie w oparciu o listę obecności, stwierdził, że jest quorum. 

 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Prowadzący odczytał projekt porządku obrad, który został doręczony radnym drogą 

mailową wraz z projektami uchwał. 
 

Projekt porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 r. 

4. Informacje Zarządu. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie obrad 25 sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV.   

 

Prowadzący obrady zapytał, czy są zgłoszenia do przedstawionego projektu porządku 

obrad. 

Wobec braku zgłoszeń Prowadzący obrady stwierdził, że projekt porządku stanowi 

porządek obrad przedmiotowej sesji. 

 

III. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 r. 

Przewodniczący Marek Ziemiański wraz z członkami Zarządu: Łukaszem Cieślikiem, 

Jerzym Woźniakiewiczem, Jerzym Ciepielą przedstawili projekt uchwały. 

Głos zabrał Komendant VIII Komisariatu Policji w Krakowie.  

Jerzy Woźniakiewicz w imieniu Zarządu zgłosił autopoprawkę do przedmiotowego 

projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska poinformował o nie wydaniu opinii przez 

komisję. 

Przewodniczący Komisji Kultury poinformował o nie wydaniu opinii przez komisję. 

Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego poinformowała, iż komisja 

wstrzymała się od głosu. 

Przewodniczący Komisji ds. Redagowania Echa Czyżyn i Głosu Czyżyn poinformował, iż 

komisja wstrzymała się od głosu. 
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Przewodniczący Komisji Praworządności i Porządku Publicznego poinformował, iż komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji poinformowała, iż komisja wstrzymała się od głosu. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia poinformowała, iż komisja wstrzymała się od głosu. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformował, iż komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Sportu poinformowała, iż komisja wstrzymała się od głosu. 

Głos zabrali: Zbigniew Ulmaniec, Wojciech Krzysztonek. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radny Wojciech Krzysztonek złożył poprawkę do przedmiotowego projektu uchwały.  

Głos zabrali: Wojciech Krzysztonek, Marek Ziemiański, Halina Krzynówek, Łukasz Cieślik, 

Jerzy Woźniakiewicz, Zbigniew Ulmaniec, Bogdan Krupa, Tomasz Poller, Regina Zadęcka, 

Komendant VIII Komisariatu Policji w Krakowie, Anna Brydniak, Anna Moksa, Jerzy 

Ciepiela. 

Radny Bogdan Krupa zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku formalnego. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-13, przeciw – 4, wstrzym – 1. 

Wniosek formalny uzyskał wymaganą większość. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę na posiedzenie Zarządu – godz. 22.57. 

Po przerwie – godz. 23:40. 

 

Przewodniczący poinformował, iż wpłynął pisemny wniosek 5 członków Rady o 

przeprowadzenie głosowania imiennego poprawki do projektu uchwały w sprawie 

wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny 

na rok 2017 r. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie imienne przedmiotowej poprawki do projektu 

uchwały. 

 

L.p. Nazwisko i Imię 

1 BRYDNIAK ANNA  -    za 

2 CIEPIELA JERZY –     przeciw 

3 CIEŚLIK ŁUKASZ –     przeciw 

4 FRANCZYK MICHAŁ -    za 

5 GAŁKA ALEKSY -     za 

6 KONDRATOWICZ BOGDAN -   przeciw 

7 KRUPA BOGDAN -     za 

8 KRZYNÓWEK HALINA -    za 

9 KRZYSZTONEK WOJCIECH -   za 

10 MEYSZTOWICZ PAWEŁ -    nieobecny 

11 MOKSA ANNA -     za 

12 POLLER TOMASZ –     przeciw 

13 PORADA MARCIN -     nieobecny 

14 SADOWSKI MAREK -    za 

15 SZATKO-NOWAK JOLANTA -   za 

16 SZELĘGIEWICZ WERONIKA -   za 

17 TATULIŃSKA MARTA -    nieobecna 

18 ULMANIEC ZBIGNIEW -    za 

19 WOŹNIAKIEWICZ JERZY –   przeciw 

20 ZADĘCKA REGINA -     za 

21 ZIEMIAŃSKI MAREK –    przeciw 

 

W wyniku powyższego głosowania: za -12, przeciw – 6, wstrzym – 0, 3 radnych 

nieobecnych. 
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Poprawka został przyjęta. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką i poprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-13, przeciw – 2, wstrzym – 3. 

Uchwała została podjęta. 

 

IV. Informacje Zarządu. 

Przewodniczący poinformował radnych o terminie sesji nadzwyczajnej zwołanej na dn. 

30.05.2016 r. na godz. 20.30 w siedzibie rady na wniosek Zarządu w celu wydania opinii 

dotyczącej kontynuacji najmu części powierzchni dachu Szkoły Podstawowej nr 52 z 

przeznaczeniem na eksploatację stacji bazowej telefonii komórkowej. 

 

V. Oświadczenia i komunikaty. 

Radny Zbigniew Ulmaniec wyraził swoją opinię na temat Przewodniczącego Rady. 

Radny Zbigniew Ulmaniec poruszył sprawę braku przekazania przez Przewodniczącego 

dotychczasowych nagrań z sesji rady. 

Radna Anna Moksa złożyła pisemne oświadczenie, które stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

VI. Zamknięcie obrad XXV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV.  

 

Przewodniczący zamknął obrady XXV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny w 

kadencji 2014-2018 o godz. 23:51. 

 

 

Protokołowała:         Podpisał: 

 

Alicja Ambrozik            Marek Ziemiański 

     

pracownik biura              Przewodniczący 

 

  Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

 


